
tesa® 64604
Produkta Informācija

Plašu montēšana fleksogrāfiskajā drukāšanā, it īpaši gofrētā kartona pēcdrukas apstrādē

Produkta apraksts
tesa® 64604 PV3 ir dzeltena, caurspīdīga divpusēja pašlīmējoša līmlente ar biezumu 200 µm / 8 mil, kas ietver PVC
pamatni un kaučuka līmes masas sistēmu.
tesa® 64604 PV3 ir īpaši iztrādāta fotopolimēra plašu līmēšanai fleksogrāfijas drukāšanas nozarē. Pateicoties tās
raksturojumiem, tesa® 64604 PV3 ir īpaši ideāls risinājums lentes uzklāšanai uz plates pirms visa kompozīta montēšanas
uz nesējplēves. Parastā prakse rievotu plākšņu pēcdrukas apstrādē.

Līme
• Augstas adhēzijas īpašības un bīdes stiprība drošai uzklāšanai pat, ja kompozīts tiek uzglabāts ilgstošu laika periodu.
• Augstā adhēzija un bīdes stiprība nodrošina arī, ka  nenotiek malas pacelšanās uz garākas tirāžas un pie lielākiem

ātrumiem
• Pateicoties īpaši optimizētām līmēšanas īpašībām, lenti un plati montēšanas laikā iespējams viegli pārvietot

Pamatne
• Caurspīdīgā pamatne padara skaidri redzamas reģistra/sakriteņa atzīmes

Odere
• Krepētā odere novērš gaisa iesprostošanos un lentes sagriešanos
• Odere ir silikonizēta, kas nozīmē vieglu uzklāšanu un noņemšanu

Lietojumi
tesa® 64604 PV3 ir  īpaši izstrādāta footopolimēra plašu montēšanai fleksogrāfiskās drukāšanas nozarē, it īpaši gofrētā
kartona pēcdrukas apstrādē.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polivinilhlorīda (PVC)

plēve
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Atdalošā slāņa veids krepēts, silikonizēts
PP

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Biezuma kategorija 200

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 12
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=64604

http://l.tesa.com/?ip=64604


tesa® 64604
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 12
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=64604

http://l.tesa.com/?ip=64604

